образовательные услуги, оформить обходной лист и сдать его в учебную часть не позднее, 

чем за один день до вручения диплома или академической справки. 

5. Оплата услуг 

5.1. Полная стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения) за 

весь период обучения Обучающегося составляет 180 000 рублей (Сто восемьдесят 

тысяч) 00 копеек (НДС не облагается(пп.14 п.2 ст.149 НК РФ). 

Стоимость одного учебного года составляет 60 000 рублей (Шестьдесят тысяч) 00 

копеек. 

5.2. Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения настоящего 

Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с

[...]

образовательные услуги, оформить обходной лист и сдать его в учебную часть не позднее, 

чем за один день до вручения диплома или академической справки. 

5. Оплата услуг 

5.1. Полная стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения) за 

весь период обучения Обучающегося составляет 180 000 рублей (Сто восемьдесят 

тысяч) 00 копеек(НДС не облагается(пп.14 п.2 ст.149 НК РФ). 

Стоимость одного учебного года составляет 60 000 рублей (Шестьдесят тысяч) 00 

копеек. 

5.2. Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения настоящего 

Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с